Quarta­Feira, 21 de Fevereiro de 2024 ­ Edição nº 538

Quarta­Feira

21 de Fevereiro de 2024

Edição nº 538

DECRETO Nº 015-A/2024

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO E NOMEAÇÃO DE

CARGO COMISSIONADO DE ASSESSOR DE IMPRENSA.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANQUE NOVO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e para fins de direito, conforme o artigo 58, I, da Lei Orgânica deste município,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica exonerado o Sr. VANDERLEI OLIVEIRA MOREIRA do Cargo Comissionado de

ASSESSOR DE IMPRENSA.

Art. 2º - Fica nomeado o Sr. AMILTON WESLEY FREIRE MIRANDA para exercer o Cargo

Comissionado de ASSESSOR DE IMPRENSA.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo - Bahia, em 01 de fevereiro de 2024.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro
Prefeito Municipal

Quarta­Feira

21 de Fevereiro de 2024

Edição nº 538

PORTARIA DE Nº 011/2024

“DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS À

SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS E, DA OUTRA

PROVIDÊNCIA".

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANQUE NOVO/BA, no uso de suas atribuições legais que

lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder férias, com lapso temporal de 30 (trinta) dias, para os seguintes Servidores

Públicos Municipais:

01 – LEILA MANOELA NOVAIS – ASSISTENTE DE ENFERMAGEM - MATRÍCULA DE N° 839
- À CONTAR DO DIA 01/03/2024;

02 – JOSÉ DE MAGALHÃES – VIGIA - MATRÍCULA DE N° 05 - À CONTAR DO DIA
04/03/2024;

03 – CÉLIA RAMOS DE MAGALHÃES – AUX. DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N° 577 - À
CONTAR DO DIA 04/03/2024;

04 – MAURENÍLIO NOBRE SILVA – AUX. DE LIPEZA - MATRÍCULA DE N° 627 - À CONTAR
DO DIA 04/03/2024;

05 – ELENI OLIVEIRA SILVA – AUX. DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N° 326 - À CONTAR DO
DIA 04/03/2024;

06 – GILDÁSIO GOMES MALHEIRO – ACS  - MATRÍCULA DE N° 251 - À CONTAR DO DIA
01/03/2024;

07 – JOSÉ DE SOUSA – ACE – MATRÍCULA DE Nº 804 - À CONTAR DO DIA 01/03/2024;

08 – CÉLIO SANTOS CARNEIRO – ACE – MATRÍCULA DE Nº 811 - À CONTAR DO DIA
01/03/2024;

09 – MANOEL APRÍGIO DA SILVEIRA SOBRINHO – FISCAL DE LIMEZA – MATRÍCULA DE
Nº 231 - À CONTAR DO DIA 01/03/2024;

Quarta­Feira

21 de Fevereiro de 2024

Edição nº 538

10 – JOSÉ DE MAGALHÃES – OPERADOR DE BOMBA – MATRÍCULA DE Nº 17 - À
CONTAR DO DIA 01/02/2024;

11 – IVA NEVES OLIVEIRA – ACS – MATRÍCULA DE Nº 253 - À CONTAR DO DIA
01/03/2024;

12 – ZENIVALDO REIS SANTOS – ACS – MATRÍCULA DE Nº 824 - À CONTAR DO DIA
01/03/2024;

13 – JANDIRA DE MAGALHÃES – AGENTE DE PORTARIA – MATRÍCULA DE Nº 287 - À
CONTAR DO DIA 04/03/2024;

14 – FELÍCIA DE MAGALHÃES – COPEIRA – MATRÍCULA DE Nº 642 - À CONTAR DO DIA
04/03/2024;

15 – SANDRA SILVA MAGALHÃES – AUX. DE LIMPEZA – MATRÍCULA DE Nº 623 - À
CONTAR DO DIA 01/03/2024.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE SE, PUBLIQUE SE E CUMPRA SE!

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo Bahia, em 21 de fevereiro de 2024.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro

Prefeito Municipal

Quarta­Feira

21 de Fevereiro de 2024

Edição nº 538

PORTARIA DE Nº 012/2024

“DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE BENEFÍCIO À

SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL E, DA OUTRA

PROVIDÊNCIA".

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANQUE NOVO/BA, no uso de suas atribuições legais que

lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder férias, com lapso temporal de 30 (trinta) dias, para os seguinte Servidor

Público Municipal:

01 – MÁRCIIO DÊNIS CARDOSO GOMES – AUX. DE SECRETARIA  - MATRÍCULA DE N°
729 - À CONTAR DO DIA 04/03/2024.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE SE, PUBLIQUE SE E CUMPRA SE!

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo Bahia, em 21 de fevereiro de 2024.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro

Prefeito Municipal

		2024-02-21T19:29:10-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO